Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 027/2020.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 027/2020, cujo objeto referente ao Registro de preços para a
Contratação de empresa especializado no fornecimento de Testes Rápidos testagem para o COVID 19 IgG/IgM no
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Apodi/RN. Onde se -
consagrou vencedora a empresa: CEPALAB LABORATORIOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento
02.248.312/0001-44, foi vencedor do item 01, com o valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais);

Apodi/RN, 23 de Outubro de 2020.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA

Pregoeiro